СОВЕТ КИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 21-1                                                                                   от 04.06.2021

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования Кимовское

сельское поселение Спасского муниципального

района, утвержденные решением Совета Кимовское

сельского поселения Спасского муниципального

района Республики Татарстан от 01.07.2013 N 43-1 (с

изм. № 16-1 от 31.10.2016,№ 57-1 от 23.04.2019, № 66-2 от

12.09.2019, № 82-1 от 24.01.2020, № 3-3 от 24.09.2020; №

15-1 от 06.04.2021; №18-1 от 07.05.2021г.)

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2020 года

N 468-ФЗ, "О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации" в целях обеспечения комплексного

развития территорий", Совет Кимовское сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Кимовское сельское поселение Спасского муниципального

района, утвержденные решением Совета Кимовского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2013 N 43-1

(с изм. № 16-1 от 31.10.2016,№ 57-1 от 23.04.2019, № 66-2 от 12.09.2019, № 82-

1 от 24.01.2020, № 3-3 от 24.09.2020; № 15-1 от 06.04.2021; №18-1 от

07.05.2021г.)

 следующие изменения и дополнения:

1. 1. Пункт 1 статьи 16 Правил изложить в следующей редакции:

«1. Проект решения Совета муниципального образования "Кимовское

сельское поселение" о внесении изменений в настоящие Правила, проекты

планировки территории и проекты межевания территории, подготовленные в

составе документации по планировке территории, вопросы предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства подлежат рассмотрению на

общественных обсуждениях или публичных слушаниях с участием населения

муниципального образования "Кимовское сельское поселение".

Проект разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства подготавливается в течение пятнадцати рабочих дней со дня

kodeks://link/d?nd=573248244&prevdoc=439322726&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=573248244&prevdoc=439322726&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=573248244&prevdoc=439322726&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=573248244&prevdoc=439322726&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK